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INSEGNAMENTI 03 Febbraio- -18 Marzo 16 Giugno- 31 Luglio 01 Settembre- 30 Settembre

SSD

Docenti

I appello

I Appell

I appello

II Appell

1 appello

1I Appello

Ore

CORSO INTEGRATO Anno

Semestre

Anatomia e Istologia umana 1

Chimica e Biochimica, Biologia 1
e genetica

Fisica, Statistica , Informatica

Fisiologia I

Scienze Infermieristiche e
modelli teorici del nursing

Fisiologia I1

Patologia generale clinica,
microbiologia e anatomia
patologica

Scienze Infermieristiche 1
applicate alla professione

BIO/17

Istologia Umana

Imbesi R.

6/2/2025

BIO/16

BIO/13

Anatomia Umana

Biologia e genetica

Luca T.

BIO/10

FIS/07

Chimica e Biochimica

Fisica Medica

24/2/2025

26/6/2025

18/07/2025

1/9/2025

18/9/2025

09:00

_ Barbagallo C._ 11/2/2025 | 26/2/2025 30/6/2025 | 16/7/2025 3/9/2025 17/9/2025 09:00
Amorini A.M. - Longhitano L.

Chiechio R.M.

MED/01

Statistica Medica

Giustiniani S.

INF/01

MED/45

Informatica

Infermieristica Generale

Favitta S.

Gambera A.

MED/45

Teoria del nursing

BANDO

13/2/2025

MED/45

Etica e Deontologia

Sciabo A.

[SEENEESHIN]

SPS/07

MED/07

Sociologia Generale

Fisiologia I 18/2/2025

Microbiologia e microbiologia clinica

Vignera R.

Mezzatesta M.

MED/04

P ia generale e clinica

Nicoletti F.

20/2/2025

MED/08

MED/45

Anatomia Patologica

Infermieristica appli alla sfera biofisiol

Magro G.

MED/45

Infermieristica applicata alla sfera relazionale ed emotiva

28/2/2025

7/3/2025

3/7/2025

10/7/2025

18/7/2025

25/7/2025

4/9/2025

23/7/2025 9/9/2025

11/9/2025

19/9/2025

24/9/2025

26/9/2025

10/2/2025 | 25/2/2025 27/6/2025 | 15/7/2024 2/9/2025 16/9/2025 09:00

|+ [ 2] mops [ Fisologial | 12/2/2025 | 27/2/2025 17/2025 | 17/7/2025 ||| 4/9/2025 | 19/9/2025 | 09:00

linguistiche Lingua Inglese

15:00

09:00

10/2/2025 | 25/2/2025 30/6/2025 | 15/7/2025 1/9/2025 | 16/9/2025
BAND



ﬁ 2 ANNO - AULA 2 _

Lo digi dali 2 MED/42 Igiene Agodi A.
B e e | 2 ! 2 | MED/17 Malattie Infettive Nunnari G. - Marino A. 19/2/2025 |  6/3/2025 9/7/2025 | 24/7/2025 || 10/9/2025 | 25/9/2024 09:00
MED/42 Igiene Ospedaliera Agodi A
Medicina int 2 MED/09 Medicina Interna Bertino G.
Farmmﬁg;:‘: i':f::r':i‘;ris a2 2 | BIO/14 Farmacologia Cantarella G 17/2/2025 |  4/3/2025 7/7/2025 | 22/7/2025 8/9/2025 23/9/2025 09:00
MED/45 Infermieristica geriatrica Sudano M.
MED/18 Chirurgia Generale Biondi A
Chirurgia generale, urologia e | I MED/24 Urologia Cimino S. 21/2/2025 |  3/3/2025 11/7/2025 | 28/7/2025 | | 12/9/2025 | 30/9/2025 09:00
diuagnostica per immagini
2 MED/36 Diagnostica per immagini Basile A.
N Infermieristica clinica in medici al -
lnfermler!stlca .medlca e 2 M | 4 | MED/45 | nfermieristica clinica in medicina generale | | Di Dio A. | 17/2/2025 4/3/2025 7/7/2025 25/7/2025 8/9/2025 23/9/2025 15:00
chirurgia | 3 | MED/45 | Infermieristica clinica in chirurgia generale | | Salamanca G. |
Inglese [ 2 ] o [ 2] tunaz]| Inglese II [ BANDO [ '] 11/2/2025| 26/2/2025 [ ]| 1/7/2025 | 16/7/2025 || 2/9/2025 | 17/9/2025 15:00
Sci Psichiatrich MED/25 Psichiatria Signorelli M.S.
“‘e"::urjﬁ) g‘f‘c ;;‘ ¢ 2 I MED/45 Infermieristica in psichiatria e neurologia Russo R. 28/2/2025 | 10/3/2025 14/7/2025 | 30/7/2025 15/9/2025 | 29/9/2025 09:00
MED/26 Neurologia Mostile G.
3 ANNO - AULA 2
2 MED/38 Pediatria Generale e specialistica Leonardi S.
i ico-gi i 3 MED/47 Infermieristica ostetrice i logicz Gueli L.
Scienze Ostetr{co gmecologlche 3 / nfermieris lCd‘ (Ts g rlf?d e gmevco ogica ueli 18/2/2025 6/3/2025 8/7/2025 24/7/2025 9/9/2025 25/9/2025 15:00
e pediatriche 2 MED/40 Ostetricia e ginecologia Bruno M.T.
2 MED/45 Infermieristica neonatologica e pediatrica Russo C.
Inglese [ 3] [ 2 [ runi2 | Inglese 111 [ Maccarrone GM.C. | | 14/2/2025 | 5/3/2025 [ | 4/7/2025 | 23/7/2025 [ | 5/9/2025 | 24/9/2025 15:00
3 I 2 MED/18 Emergenze in Chirurgia La Greca G.
. - 3 MED/45 Infermieristica in D.E.U. Famoso M.
Emerge:}zl?r:l"rgia ¢ 2 | MED/a1 Anestesia e Rianimazione Rubulotta F. 14/2/2025 | 11/3/2025 4/7/2025 | 29/7/2025 5/9/2025 22/9/2025 09:00
2 MED/09 Emergenze in Medicina Campagna D.
2 MED/33 Malattie dell'apparato locomotre Pavone V.
o 3 ) o 3 I 2 MED/43 Medicina Legale Barbera N.
ldiscipline medico-legali N 2 | SECS-P/10 Organizzazione Aziendale Puglisi M. 12/2/2025 27/2/2025 2/7/2025 17/7/2025 3/9/2025 18/9/2025 15:00
2 1US/09 Diritto sanitario Ferro G.




